10,13 *et animam meam pono pro ovibus meis*, «y entrego mi vida...».

10,17 *Propterea me diligit Pater, quia ego pono animam meam, ut iterum sumam eam.*

13,37 *Dicit ei Petrus: Quare non possum te sequi modo? animam meam pro te ponam.*

13,38 *Respondit ei Iesus: Animam tuam pro me pones?*

15,13 *Maiorem hac dilectionem nemo habet, ut animam suam ponat quis pro amicis suis.*

En *Actus Apost.*: 15,26 *...Barnaba et Paulo, hominibus qui tradiderunt animas suas pro nomine Domini nostri Iesu Christi*, «...que entregaron sus vidas...».

20,10 *Paulus incubuit super eum, et complexus dixit: Nolite turbari, anima enim ipsius in ipso est*, «pues su misma vida está de nuevo en él»; cf. 3 Reg. 17,21.

20,24: *Nec facio animam meam pretiosorem quam me*, «ni aprecio mi vida más que a mí». Se confirma esta acepción de *anima* con el vs. 21,13 cuando dice *sed et mori in Ierusalem paratus sum...*

En *Rom.*: 16,4 *Salutate Priscam et Aquilam... qui pro anima mea suas cervices supposuerunt*. Dos interpretaciones caben de *anima mea*, «por mi vida» o «por mí».

11,3 *et ego relictus sum solus, et quaerunt animam meam*, «y atentan contra mi vida».

I *Cor.* 14,7 *Tamen quae sine anima sunt vocem dantia*, «cosas sin vida, inanimadas».

I *Thes.*: 2,8 *cupide volebamus tradere vobis non solum Evangelium Dei, sed etiam animas nostras*. También caben dos sentidos, «nuestras vidas» o bien «a nosotros mismos», «nuestras personas».

5,23 *ut integer spiritus vester et anima et corpus sine querela in adventu Domini Nostri Iesu Christi servetur*, «...vuestro espíritu y vida y cuerpo...»

Philip.: 2,30 *quoniam propter opus Christi usque ad mortem accessit, tradens animam suam*, «...entregando su vida». La *Itala* es más expresiva sin variar para nada el sentido: *tradens parabolatus animam suam*

I Ioann.: 3,16 *In hoc cognovimus charitatem Dei, quoniam ille animam suam pro nobis posuit*. La misma idea y giro que en el cuarto Evangelio.

En Apoc.: 8,9 *et mortua est tertia pars creaturae eorum, quae habebant animas in mari*, «...las que tenían vida». La *Vetus* no da la voz *animas*.

12,11 *et non dilexerunt animas usque ad mortem*, «y menospreciaron sus vidas hasta morir».

16,3 *Et omnis anima vivens mortua est in mari*, «y todo ser viviente». en la *Vetus* no se lee *vivens*.

b) *anima* adopta otras veces el sentido de «hombre, persona humana», representada en algunos casos por los pronombres personales. Cf. Ps. 118,81 *Defecit in salutare tuum anima mea* = «yo me deshice en deseos de tu ayuda»; forma intensivo-enfática de expresión de los propios sentimientos; I Reg. 20,4 *Quodcumque dixerit mihi anima tua*, «Todo lo que tú me dijeres».